刘安仁 10,900,000 2.75% 境内自然人

蔡宏基 5,296,200 1.34% 境内自然人

安徽新集煤电（集团）有限公司 3,855,219 0.97%
境内非国有法

人

中国工商银行-广发策略优选混合型

证券投资基金
3,665,204 0.82% 其他

党民权 3,505,466 0.89% 境内自然人

徐留胜 3,248,719 0.82% 境内自然人

中国工商银行股份有限公司-广发主

题领先灵活配置混合型证券投资基金
2,700,000 0.68% 其他

龙口聚源投资合伙企业（有限合伙） 2,700,000 0.68%
境内非国有法

人

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次非公开发行新增股份登记到账后公司前十大股东如下：

股东名称（全称） 持股总数（股） 持股比例（%） 股份性质

梁健锋 85,361,520 18.32% 境内自然人

梁俊丰 70,168,736 15.06% 境内自然人

常州京控泰丰投资中心（有限合伙） 70,000,000 15.03% 境内非国有法人

刘安仁 10,900,000 2.34% 境内自然人

蔡宏基 5,296,200 1.14% 境内自然人

安徽新集煤电（集团）有限公司 3,855,219 0.83% 境内非国有法人

中国工商银行-广发策略优选混合型 3,665,204 0.79% 其他

11

证券投资基金

党民权 3,505,466 0.75% 境内自然人

徐留胜 3,248,719 0.70% 境内自然人

中国工商银行股份有限公司-广发主

题领先灵活配置混合型证券投资基金
2,700,000 0.58% 其他

龙口聚源投资合伙企业（有限合伙） 2,700,000 0.58% 境内非国有法人

（三）董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次非公开发行股票前，公司董事、监事和高级管理人员持有公司股份情况

如下：

梁健锋持有公司股份 85,361,520 股；周佩君持有 1,051,272 股；温带军持

有 547,088 股；梁灶盛持有 138,240 股；杨忠岩持有 124,416 股；吴茂强持有

368,640 股。

除上述人员外，其他董事、监事、高管未持有公司股份。

本次发行后，董事、监事和高级管理人员持股情况未发生变化。

二、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

股份类别

本次发行前

（截至 2015 年 4 月 15 日） 本次发行数量

（股）

本次发行后

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

有限售条件

的流通股份
65,693,382 16.60% 70,000,000 135,693,382 29.13%

无限售条件

的流通股份
330,128,490 83.40% — 330,128,490 70.87%

合计 395,821,872 100.00% 70,000,000 465,821,872 100.00%

12

本次非公开发行后，公司实际控制人梁健锋、梁俊丰持有本公司股票数量合

计为 155,530,256 股，比例为 33.39%，仍为公司实际控制人，本次发行不会导

致公司的控制权发生变化。

（二）对资产结构的影响

本次非公开发行股票后，公司总资产和净资产将相应增加，公司的资本结构、

财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风险能力将得到提高，有利于公

司的长期持续发展。

（三）对公司每股收益和每股净资产的影响

以公司截至 2012 年 12 月 31 日、2013 年 12 月 31 日的归属于母公司所有

者权益和 2012 年度、2013 年度归属于母公司所有者的净利润为基准，本次发行

前后公司每股净资产和每股收益对比情况如下：

项目 期间 本次发行前 本次发行后

每股净资产（元/股）
2013 年 12 月 31 日 3.04 3.83

2012 年 12 月 31 日 3.51 4.35

每股收益（元/股）
2013 年度 0.116  0.0986

2012 年度 0.119 0.1011

（四）对业务结构的影响

本次非公开发行募集资金全部用于偿还银行贷款和补充流动资金，因此，公

司的业务结构不会因本次非公开发行而发生较大变动。

（五）对公司治理的影响

本次发行后，公司的控股股东及实际控制人未发生变更，本次发行不会对公